J _ Fiche Technique Solide

SAVONNERIE duMIDI #SAVON OLIVE COSMOS NAT
Marseille 189
e s Marque : La Corvette

Codes internes : 270724 — 270201 — 270301-05 — 270501

Version du : 01/07/2020 — Remplace version du : 18/03/16

¥ Fonction et description du produit

Véritable savon de Marseille pour hygiéne corporelle et toilette, obtenu par saponification au chaudron
d’huile de grignons d’olive (70%) et d’huile de coprah (30%). Ce savon est garanti sans huile de palme, sans
colorant, sans parfum et sans conservateur.

¢ Revendication(s)

Savon de Marseille — répond a la charte de 'UPSM

# 100% du total est d’origine naturelle. COSMOS NATURAL certifié par Ecocert Greenlife selon le référentiel
COSMOS

Savon hypoallergénique — formulé pour minimer le risque d’allergie

Y Caractéristiques

Aspect : Solide

Couleur : Vert - Couleur pouvant varier d’un lot a I'autre. Une décoloration dans le temps est possible.

Parfum : Sans parfum — odeur caractéristique du savon de Marseille aux huiles de grignons d’olive et
coprah

Emballage : | Polypropyléne neutre + étiquette(s)

¥ Liste des ingrédients (INCI)

SODIUM OLIVATE, SODIUM COCOATE, AQUA (WATER), SODIUM CHLORIDE, SODIUM HYDROXIDE

Y Conservation

Durabilité : > 30 mois
Période apres ouverture (PAO) : 6 mois
Stockage : a I’abri de I’humidité et de la chaleur

Y Précautions particuliéres

Eviter le contact avec les yeux. Ne pas ingérer.
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SAVONNERIE duMIDI #SAVON OLIVE COSMOS NAT
Marseille 18
e s Marque : La Corvette

Codes internes : 270724 — 270201 — 270301-05 — 270501

Version du : 01/07/2020 — Remplace version du : 18/03/16

¥ Formats

Format | Forme Code produit Gencod Nb d’UVC/carton
100g** | Rectangle | 270724 3182612707243 24

200g** | Cube 270201 3182612702019 20

300g ** | Cube 270301-05 3182612703016 16

500g ** | Cube 270501 3182612705010 12

** Poids a I’emballage. Produit sujet a dessication.

Y Timbres et médaillons

Rectangle 100g

Dessus : / Dessous : /

Avant : Savon de Marseille Arriere : Bateau la Corvette

Droite : / Gauche : /

Cube 200g

Dessus : / Dessous : /

Avant : UPSM Arriere : Bateau La Corvette

Droite : / Gauche: /

Cube 300g

Dessus : Pentagone Dessous : Cosmebio — NAT — Cosmos Natural
Avant : Cuit au chaudron Arriere : 300g

Droite : Bateau La Corvette Gauche : UPSM

Cube 500g

Dessus : Pentagone Dessous : Cosmebio Nat — Cosmos Natural
Avant : Pur Végétal Arriere : 500g

Droite : Bateau La Corvette Gauche : UPSM
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